UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIAPró -Reitoria de Açõ es Afirmativas e Assuntos Estudantis

RESULTADO FINAL DO EDITAL PROAE/UFOB nº 13/2025 – AUXÍLIO FINANCEIRO PARA AQUISIÇÃO DE
TECNOLOGIA ASSISTIVA

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Oeste da Bahia
(UFOB), no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado Final do Edital PROAE/UFOB nº
13/2025  -  Auxílio  Financeiro  para  Aquisição  de  Tecnologia  Assistiva  -  Inclusão  nº  01  referente,
conforme relação abaixo:

Barreiras, 29 de dezembro de 2025.

Marcela de Sá Barreto da Cunha
SIAPE nº 2423090

Presidente da Comissão de Acompanhamento e Execução do Edital
Portaria UFOB nº 259, de 15 de dezembro de 2025

Matrícula Situação (classificação) IVS
2022000172 DEFERIDO - contemplado (1o) 6359
2019003397 DEFERIDO - lista de espera (2o) 5607
2023002995 DEFERIDO - lista de espera (3o) 5416

		2025-12-29T10:08:29-0300